
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.04.2025                                    с. Каратузское                                   № 353-п 

 

Об отмене Постановления администрации Каратузского района от 27.03.2025  

№ 329-п «О реорганизации муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Ширыштыкская  средняя 

общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

Ширыштыкский детский сад «Родничок» 

  

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Каратузского района от 27.03.2025  

№ 329-п «О реорганизации муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Ширыштыкская  средняя 

общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

Ширыштыкский детский сад «Родничок» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Савина А.А., заместителя главы района по социальным вопросам.   

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район». 

 

 

Глава района                                                                                         К.А. Тюнин 

 

                                      
 


